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Förslag 1 till aktivitet inom Herresta Samfällighet. 

 

Förslag Pingis: 

 

För flera år sedan ställdes det gamla pingisbordet ut, som stått i ett av förråden i 

åratal. Bordet ställdes på dansbanan, och användes under någon sommar. För 

något år sedan placerades bordet ut igen och användes under den sommaren, 

men trotts att bordet blev täckt med presenning blev det vattenskadat. I år 

försökte jag räta upp den bordsskiva som slagit sig, och ställde sedan ut bordet 

på gräsytan mellan dansbanan och tomtstugan. Till och från har bordet också 

nyttjats under sommaren. 

Nu har dock bordet blivit mer vattenskadat och går troligen inte att åtgärda så 

det blir spelbart igen. Bordet är tyvärr ett inomhusbord och har inte klarat 

sommarens regn. 

 

Mitt förslag är att föreningen köper in ett utomhusbord, så att möjlighet att spela 

pingis kan finnas. Nät och två racketar är inköpta detta år för spel i sommar. 

 

Ett utomhusbord kostar någonstans  mellan 5.000:- och 10.000:-, men det är 

betydligt mer tåligt än ett inomhusbord. 

 

Om föreningen kan medverka till en sådan insats, kan jag David Alveblad 

fungera som kontaktperson, och ansvara för att detta blir genomfört.  

 

Arbetsinsatser som krävs blir att ställa ut bordet till sommaren och ta in bordet 

innan hösten/vintern. Se till att det finns nät, racketar och bollar. Helst behöver 

ju bordet trotts allt ställas in under tak inför vintern, men om detta inte går att 

ordna behöver en kraftig presenning också införskaffas. 

 

Om det också blir något ”jubileumsfirande” under nästa år, skulle en liten 

pingisturnering kunna arrangeras i samband med det. 
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Förslag 2 till aktivitet inom Herresta Samfällighet. 

 

Förslag DiscGolf: 

 

En lite ny och lite udda sport är DiscGolf, där man ställer upp korgar (2-3 st för 

att börja lite enkelt) på lämpliga avstånd i en bana, och kastar en speciell disc 

eller Frisbee för att träffa korgen. Har inte spelat själv, men det borde fungera på 

liknande sätt som ”vanlig” golf.  

Detta är något som inte kräver flera deltagare, utan man kan utöva detta på egen 

hand, även om det är trevligt om man är flera. 

 

En portabel korg kostar mellan 1500:- till lite över 2000:- 

En disc kostar under 200:- 

Totalt skulle det röra sig om ca 3000:- med korg och fyra discar. 

 

Arbetsinsats som krävs här är att hitta ett lämpligt område där korgarna kan 

ställas upp, och ansvara för uppsättning och nedtagning och att discar finns att 

tillgå. 

 

Även här kan jag, David Alveblad, fungera som kontaktperson och ansvara för 

att detta sätts upp och att utrustning finns. 
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Förslag 3 till aktivitet inom Herresta Samfällighet. 

 

Förslag Beachvolly: 

 

I år gjorde två svenska grabbar succé i EM och vann guld. Om detta nu kan 

betyda att det blir en sport där intresset kommer öka framöver kan vara osäkert, 

men det är en härlig sport. 

 

Mitt förslag är att markera in en yta och fylla med lämplig sand och sätta upp ett 

nät. Platsen skulle kunna vara någon stans på den utfyllnad som är där 

valborgselden brukar vara. Denna yta känns mycket tråkig, och det borde gå att 

använda till mer än bara Valborgs-eld. 

 

Arbetsinsats skulle nog bli ganska omfattande, men om sand, nät och boll kan 

införskaffas, kanske ett frivilligt arbete med utläggningen av sand kan ordnas. 

Kanske kan visst maskinellt grävjobb också behövas. 

 

För att en sådan anläggning ska kunna fungera krävs även en tillsyn och ganska 

mycket skötsel, då sand också kan dra till sig olika hundar och katter och andra 

djur. Om detta ska kunna bli av, måste troligen några entusiaster ta på sig både 

anläggningsarbete och skötsel. 

 

Spelplanen är 8x8 meter på varje sida, och sanden ska vara minst 30 cm djup. 

En bedömd materialkostnad kan vara ca 100.000:- 
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Förslag 4 till aktivitet inom Herresta Samfällighet.  20220902 

 

Förslag Minigolfbana: 

 

Det finna flera golfspelare i Herresta, men då det inte finns någon lämplig yta att 

utöva golf på, så kanske en Minigolfbana skulle kunna locka som aktivitet. 

 

Kostnad för en kompakt minigolfbana på 9 hål ligger på ca 10.000:- per hål att 

köpa. (exkl frakt) på minigolfexperten.se 

 

Lämplig plats för en bana skulle kunna vara den uppfyllda ytan väster/söder om 

båthamnen. Ytan kräver kanske lite behandling för att kunna fungera och 

använda, men är idag bara en fyllnadsyta. 
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Förslag 5 till aktivitet inom Herresta Samfällighet. 

 

Förslag Tennis: 

 

Flera har under årens lopp uttryckt önskemål om att anlägga en tennisbana i 

Herresta, men detta skulle troligen bli alldeles för dyrt och kräver omfattande 

skötsel, så det ser jag inte som aktuellt. 
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Förslag 6 till aktivitet inom Herresta Samfällighet.  20220902 

 

Förslag Basket 

 

Ser en och annan basketkorg uppställd på trottoarer och vändplaner. 

En flyttbar Basketkorg skulle kunna placeras på en hårdgjord och relativt jämn 

grusyta eller på en någorlunda horisontell asfaltyta för att kunna nyttjas av både 

barn, ungdomar och vuxna. 

Under sommare skulle en möjlig plats vara på den stora grusyta som finns vid 

båthamnen. Där är det inga hus riktigt nära som kan störas av bollspelet, och 

korgarna kan flyttas undan efter spel och om andra behöver komma fram. 

 

Två korgar och boll kostar ca 6.500:- 

 

 
 

 

 


